
NOWA BON a
. táblázat

. táblázat

. táblázat

. táblázat

, táblázat

. táblázat

. táblázat

2. melléklet

1. függelék az előterjesztéshez

Bevételek

Helyi iparűzési adóból történő részesedés a törvényben rögzített arányban

Helyi adókhoz kapcsolódóan kiszabott késedelmi pótlékból, bírságból történő részesedés a törvényben rögzített arányban 2025. évre

Az adóbeszedéssel kapcsolatos elszámolható kiadások felső korlátjának meghatározása

Kiadás elszámolása miatti várható egyszeri levonás a bevételekből

Idegenforgalmi adóból történő részesedés a törvényben rögzített arányban

Az önkormányzatok részesedése a várható megosztandó bevételekből



Megosztandó bevételek alakulása

( 2025. évi tervezett bevételek )

1. számú táblázat

(adatok Ft-ban)

Jogcím Haváros Kérületek Összesen
(549) (469) d

1. [Iparűzési adó 303 480 000 000 258 520 000 000 562 000 000 000

2. fPótlék, bírság 864 000 000 736 000 000 1.600 000 000

3. JAdóbeszedéssel kapcsolatos kiadások megosztásához kapcsolódó bevételek 487 082 303 -487 082 303 0

4. Megosztott források ös 304831 082 303 258 768 917 697 563 600 000 000

5. [Idegenforgalmi adó 3 166 560 2 697 440 5 864000

6. (Forrásmegosztáshoz kapcsolódó bevétel mindösszesen (4.4-5.) 304 834 248 863 258771 615137 563 605 864 000



2. számú táblázat

Helyi iparűzési adóból történő részesedés a törvényben rögzített arányban

2025. évre

(adatok Ft-ban)

Megnevezés
Megoszlás Iparűzési adóból történő részesedés a

(90) törvényben rögzített arányban

: 2 3.

I. Kerület 1,54229750 3.987 147 497

II. Kerület 5.07622909 13 123 067 443

III. Kerület 7.22624018 18 681276 113

IV. Kerület 6.11004338 15 795 684 146

V. Kerület 1.40816157 3 640 379 291

VI. Kerület 2.51692804 6 506 762 369

VII. Kerület 3.31902329 8 580 339 009

VIII. Kerület 3.80946081 9 848 218 086

IX. Kerület 3.61965731 9 357 538 078

X. Kerület 4.71307384 12 184 238 491

XI. Kerület 7.28511820 18 833 487 571

XII. Kerület 2.98544811 7 717 980 454

XIII. Kerület 6.06949128 15 690 848 857

XIV. Kerület 7,04585324 18 214 939 796

XV. Kerület 5.12986946 13 261 738 528

XVI. Kerület 4.16786632 10 774 768 010

XVII. Kerület 4.73956940 12 252 734 813

XVIII. Kerület 6.59426818 17 047 502 099

XIX. Kerület 3.47808963 8991 557 311

XX. Kerület 3.58665199 9 272212 725

XXI. Kerület 4.88600440 12 631 298 575

XXII. Kerület 3.27164242 8 457 849 984

XXIII. Kerület 1.41901236 3 668 430 753

Kerületek összesen 100,00000000 258 520 000 000



3. számú táblázat

Helyi adókhoz kapcsolódóan kiszabott késedelmi pótlékból, bírságból

történő részesedés a törvényben rögzített arányban 2025. évre

(adatok Ft-ban)

Törvény szerinti arányszám
Pótlék, bírságból történő várható

Megnevezés 94) részesedés a törvényben rögzített

arányban

1. 2. ök.

I. Kerület 1.54229750 11 351 310

II. Kerület 5.07622909 37 361 046

III. Kerület 7.22624018 53 185 128

IV. Kerület 6.11004338 44 969 919

V. Kerület 1.40816157 10 364 069

VI. Kerület 2.51692804 18 524 590

VII. Kerület 3,31902329 24 428 011

VIII. Kerület 3.80946081 28 037 632

IX. Kerület 3.61965731 26 640 678

X. Kerület 4.71307384 34 688 223

XI. Kerület 7.28511820 53 618 470

XII. Kerület 2.98544811 21 972 898

XIII. Kerület 6.06949128 44 671 456

XIV. Kerület 7.04585324 51 857 480

XV. Kerület 5,12986946 37 755 839

XVI. Kerület 4.16786632 30 675 496

XVII. Kerület 4.73956940 34 883 231

XVIII. Kerület 6.59426818 48 533 814

XIX. Kerület 3.47808963 25 598 740

XX. Kerület 3.58665199 26 397 759

XXI. Kerület 4.88600440 35 960 992

XXII. Kerület 3.27164242 24 079 288

XXIII. Kerület 1.41901236 10 443 931

Kerületek összesen 100,00000000 736 000 000



4. számú táblázat

Az adóbeszedéssel kapcsolatos elszámolható kiadások felső

korlátjának meghatározása

(adatok Ft-ban)

Megnevezés Jogcím Összesen

1 Pótlék, bi evétel 2024-ben 2117749 144

ha. fián keége ossenisna

3; Kerületi önkormányzatokra jutó rész ÁGTOSZZO
(2sor 46 "4-a)



5. számú táblázat

Kiadás elszámolása miatti várható egyszeri levonás a bevételekből

2025. évre

(adatok Ft-ban)

Megnevezés
Törvény szerinti arányszám

Várható levonás
(90)

i B FA 8

I. Kerület 1.54229750 -7 512 258

II. Kerület 5.07622909 -24 725 414

III. Kerület 7.22624018 -35 197 737

IV. Kerület 6.11004338 -29 760 940

V. Kerület 1.40816157 -6 858 906

VIT. Kerület 2.51692804 -12 259 511

VII. Kerület 3.31902329 -16 166 375

VIII. Kerület 3.80946081 -18 555 209

IX. Kerület 3.61965731 -17 630 710

X. Kerület 4.71307384 -22 956 549

XI. Kerület 7.28511820 -35 484 522

XII. Kerület 2.98544811 -14 541 589

XIII. Kerület 6.06949128 -29 563 418

XIV. Kerület 7,04585324 -34 319 104

XV. Kerület 5.,12986946 -24 986 686

XVI. Kerület 4.16786632 -20 300 939

XVII. Kerület 4.73956940 -23 085 604

XVIII. Kerület 6.59426818 -32 119 513

XIX. Kerület 3.47808963 -16 941 159

XX. Kerület 3.58665199 -17 469 947

XXI. Kerület 4.88600440 -23 798 863

XXII. Kerület 3.27164242 -15935 591

XXIII. Kerület 1,41901236 -6911 758

Kerületek összesen 100,900000000 -487 082 303



6. számú táblázat

Idegenforgalmi adóból történő részesedés a törvényben rögzített arányban

2025. évre

Kerület

egosztásról szóló
2024. évi id.

(adatok Ft-ban)

törvény szerinti arányban 5 Kerületi] szóló törvény szerinú [/ 2025. évi id; :

Megnevezés arányszámok ag 2024 ői SÁGBÓL sZáánSző ES ZŐZSrányszámók [ mránybana 2025. § adőbólítöménőrészesedéssa : 9, örzS-futs
09 idegenforgalmi adó] fmvárra áthúzódó bevétel 00) évidegenforgalmi adól törvényben rögzített arányban ] Jecember együtt

tekintetében (100 9a-ra tekintetében (100 96-

átszámítva) ra átszámítva)

1. 2. ÉS 4. 4. 7. 8.

1. Kerület

II. Kerület

III. Kerület

IV. Kerület

V. Kerület

VI. Kerület

VII. Kerület

VIII. Kerület

XI. Kerület

XII. Kerület

1. Kerület

. Kerület

XV. Kerület

XVI. Kerület

XVII. Kerület 4.13956940 24.31610288] 175076] 4.713956940 29.22081119] 577824 752 900
XVIII Kerület 6.594268I8] 33.83153404/ 243587] 6.59426818] 803939] 1047 526

XIX. Kerület 0]

XX. Kerület 0]

XXI. Kerület 4.88600440 25.06737968 180 485] 4.88600440 30.12362516] 595 677] 776162

XXII. Kerület 3.27164242 16.78498340] 120 852] 0] 120 852

XXIII. Kerület 0]

Kerületek ö 49148440 100,000000007 720 000] 16,21984198 100,00000000. 1977 440] 2 697 440]



Az önkormányzatok részesedé:sea

2025. évre

7. számú táblázat

árható megosztandó bevételekből

(adatok Ft-ban)

Tparűzési adóhoz

Kiadás miatti kapcsolódó — ( Idegenforgalmi (Megosztott

örltsműlbszatót csökkentésa ] megosztandó dóból bevételek
? A A bevételekből bevételek történő összesen

TEÁK VERSE eyszeri devonár összesen részesedés (516)
(24344)

1 Fi § a 5 6 T
1. kerület 3.987 147 4971 11351 310] -T512258] — 3990986 548] 3.990 986 548]

kerület 13 123 067 443 37361 046! -24 725 414] 13 135 703 076 13 135 703 076]
18 681 276 113 53185 128 -35197737] 18699 263 504 18 699 263 504]

15 795 684 146] 44.969 919] -29 760 940] 15 810893 125 15810 893 125

3 640 379 291 10 364 069] -6 858906] 3643 884454] 3 643884 454)

6 506 762 369] 18 524 590] -I22595II[/ 6513027448 6 513 027 448

8 580 339 009] 24428 011 -16166375] 8 588600 646] 8.588 600 646]

9 848 218 086. 28.037 632 -I8 555209] 9857700 508 9 857 700 508]

9.357 538 078] 26 640 678 -IT6307I0] 9366 548045 9 366 548 045.

12184 238 491 34 688 223 -22956 549] 12195 970166 12195 970 166

18 833 487571 53 618 470] -35484 522] 18851621519] 18 851 621 519]

7717 980 454] 21972 898. -14 541 589] 7725411 763 7725 411 763]

15 690 848 857] 44.671 456 -29 563418] 15705 956 895 15 705 956 895]

18 214 939 796. 51.857 480. -34319104] 18232478 172 18 232 478 172]
13 261 738 528] 37755 839] 24986 686] 13274 507681 13.274 507 681

10 774 768 010] 30 675 496 -20300939] 10785 142567 10 785 142 567)

12252 734813. 34883 231 -23085604] 12264 532 440 752900] 12265 285 340)

17047 502.099] 48 533 814 -32119513] 17063 916 399 1047526] 17064 963926!

8991 557311 25 598 740] -I6 941159] 9000214892 oj 9000214892

9272212725 26 397759] -17469947] 9281 140536! 0) 9281140536]

12631 298 575 35.960 992. 23798 863] 12643 460 705 776162] 12644 236866.

8457849 984] 24 079 288 -15935 591 8 465993 681 120852] 8466114533

3 668 430 753 10 443 931 -6911758] — 3671962926/ 3 671962 926.

Kerületek összesen 258 520 000 000 736000000] — -487082303] 258768 917697! 269740] 258771615137

Fővárosi Önkormányzat] 303 480 000 000) 864 000 000 487082 303] 304 831 082 303] 3166 560] 304834 248 863.

Együtt: 562000 000 000/1600 000 000. 0]. 563 600 000 000 5864000] 563605 864 000.


